ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 068, DE 11 DE MARÇO DE 2024

EXONERA  A  SERVIDORA  DA  FUNÇÃO  DE
FISCAL DE CONTRATOS, DE ACORDO COM A
LEI FEDERAL Nº 14.133/21DE 01 DE ABRIL DE
2021.

A Prefeita  de Coronel  João Pessoa/RN, no uso de suas atribuições
legais definidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora, LÍGIA AMORIM DA SILVA, inscrita
no  CPF  sob  057.909.404-98,  da  função  deFISCAL  DE
CONTRATOS,  para efetuar a fiscalização das Atas de Registro de
Preços  e  Contratos  Administrativos,  decorrentes  dos  processos  de
contratação  pública  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO,  PLANEJAMENTO  E  CONTROLE
INTERNO,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO,
SECRETARIA  DE  OBRAS,  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS
URBANOS,  SECRETARIA  DE  MEIO  AMBIENTE  E
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  SECRETARIA  DE
FINANÇAS  E  ORÇAMENTO  E  SECRETARIA  MUNICIPAL
DA AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS,  nos termos do
art. 117 da Lei Federal nº 14.133/2021 de 01 de abril de 2021.
Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas  as  disposições  em  contrário  em  especial  a  Portaria
058/2024,  PUBLICADA  NO  Diário  Oficial  dos  Municípios-
FEMURN em 28/02/2024.

Coronel João Pessoa/RN, 11 de março de 2024.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:C5EFF784

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2024. Edição 3240
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C5EFF784/03AFcWeA6QsyqulzTjDsD...

1 of 2 15/03/2024, 07:51

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C5EFF784/03AFcWeA6QsyqulzTjDsD...

2 of 2 15/03/2024, 07:51